Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.02.2025   №  972-7 ОД
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Алешину Анжелу Ивановну, начальника юридического отдела

Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Новгородской области, Великий Новгород;

Антонюк Ирину Вячеславовну, учителя начальных классов муни-
ципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия
«Гармония», Великий Новгород;

Богданову Галину Ивановну, документоведа отделения дело-
производства и режима Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Старорусский»;

Богданову Ларису Сергеевну, главного бухгалтера областного
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Маловишерский техникум»;

Васильеву Ларису Васильевну, начальника склада сырья Общества
с ограниченной ответственностью «Лесопильный и деревообрабатывающий
комбинат № 3», Маловишерский район;

Васильеву Марину Юрьевну, учителя английского языка
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики
и английского языка», Боровичский район;

Карпухину Ольгу Викторовну, ведущего специалиста-эксперта отдела
установления материнского (семейного) капитала управления установления
социальных выплат Отделения Фонда пенсионного и социального страхо-
вания Российской Федерации по Новгородской области, Великий Новгород;

ен
№ 0995-пд

2

Кочурину Марину Викторовну, экономиста Общества с ограниченной
ответственностью «Ваш альянс», Великий Новгород;

Макарову Эльвиру Юрьевну, заместителя начальника областного
бюджетного учреждения «Старорусская районная ветеринарная станция»;

Назарову Наталью Александровну, ведущего служащего отдела
коммунально-энергетического комплекса, транспорта и связи Админист-
рации Маловишерского муниципального района Новгородской области;

Николаеву Надежду Алексеевну, специалиста по библиотечно-
информационному краеведению Государственного бюджетного учреждения
культуры «Новгородская областная специальная библиотека для незрячих
и слабовидящих «Веда», Великий Новгород;

Оболенского Александра Васильевича, водителя автомобиля
государственного областного бюджетного учреждения «Эксплуатационно-
транспортная служба Правительства Новгородской области», Великий
Новгород;

Трофимову Татьяну Михайловну, заместителя генерального директора
по общим вопросам Общества с ограниченной ответственностью «Торговый
Дом Ново-Пласт», Новгородский район;

Фёдорову Нину Николаевну, Великий Новгород;
Цвигуна Сергея Евгеньевича, Руководителя Обособленного Подразде-

ления в г. Великий Новгород Общества с ограниченной ответственностью
«ЖелДорЭкспедиция»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного
самоуправления Новгородской области:

Саврасову Ларису Владимировну, главного специалиста отдела
по бюджетному учету, отчетности и финансовому контролю комитета
финансов Администрации Валдайского муниципального района;

Фролову Светлану Геннадьевну, ведущего специалиста комитета
финансов Администрации Солецкого муниципального округа;

за многолетний добросовестный труд в сфере жилищно-
коммунального хозяйства:

Красильникова Виктора Ивановича, электрогазосварщика участка
«Водопроводные сети» Общества с ограниченной ответственностью
Старорусского района «Жилищное коммунальное хозяйство»;

Платонова Александра Михайловича, начальника участка
«Водопроводные сети» Общества с ограниченной ответственностью
Старорусского района «Жилищное коммунальное хозяйство»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и
заслуги в трудовой деятельности:

Арбочиене Татьяну Анатольевну, инженера отдела маркетинга
акционерного общества «Боровичский завод «Полимермаш»;

3

Баранову Валентину Николаевну, специалиста по кредитованию
кредитно-экономического отдела Публичного акционерного общества
Новгородский Универсальный коммерческий банк «Новобанк», Великий
Новгород;

Главатских Леонида Борисовича, электромонтера по ремонту и
обслуживанию электрооборудования 5 разряда службы главного энергетика
Акционерного общества «Новгородский водоканал», Великий Новгород;

Гришина Василия Михайловича, слесаря-ремонтника 4 разряда
участка по ремонту технологического оборудования Акционерного общества
«Новгородский водоканал», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения,
высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Кяльвияйнена Илью
Михайловича, главного врача государственного областного бюджетного
учреждения здравоохранения «Новгородская областная клиническая
больница», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере искусства, высокие
достижения и заслуги в трудовой деятельности Гаева Сергея Михайловича,
Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах государственной
власти Шарапову Ольгу Владимировну, директора департамента недро-
пользования, геоинформации и обеспечения деятельности министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области,
Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Изюмову
Надежду Кадыржановну, учителя ИЗО и ОРКСЭ муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа № 8», Великий Новгород;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности
Иванову Ольгу Владимировну, Великий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: